



# BASIN YANSIMALARI

## CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINA ÖZEL PUL SERGİSİ



Sertifika No: Q-140005





**ESİAD'dan pul  
koleksiyonları sergisi**

>> Ayselın UZUN'un haberi 2'de



# PUL KOLEKSİYONLARI SERGİSİ TAM NOT ALDI

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği ve Konak Filatelistler Derneği iş birliğiyle düzenlenen "İzmirli Filatelistlerin Koleksiyonları" isimli pul sergisi İZTO Sergi Salonu'nda açıldı

## AYSELİN UZUN

**E**ge Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESIAD) ve Konak Filatelistler Derneği iş birliğiyle Cumhuriyetin 100. yılına özel hazırlanan "İzmirli Filatelistlerin Koleksiyonları" isimli pul sergisi, İzmir Ticaret Odası (İZTO) Sergi Salonu'nda ziyarete açık açıldı. Serginin 5 Ocak 2024 tarihine kadar ziyarete açık olacağı bildirildi. Açılış töreni öncesinde konuşan ESIAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, "Tasarımcı Mahmut Soyer'in ESIAD için özel bir şekilde hazırlanmış olduğu 100. yıl pullarımız. Burada gördüğünüz üzere, ülkemizin ve Cumhuriyetin tüm değerlerini ESIAD olarak taşıyoruz. Ve bunu nasıl yansıtacağımızla ilgili çalışmalar içerisinde bulunuyorduk. Ufacık bir şeyde bunları

yanstabilme yer arıyorduk ve pul da bunun aracı oldu" ifadelerini kullandı. Serginin Türkiye Cumhuriyeti tarihi açısından büyük önem taşıdığına dikkat çeken Sibel Zorlu, art arda şehit haberlerinin geldiği bu günlerde, Cumhuriyetin 100. yılına özel düzenlenen bu serginin kasıtlı olarak iptal edilmediğini vurgulayarak "Bugün Konak Filatelistler Derneği ve ESIAD'ın ortaklaşa düzenlediği İzmirli Filatelistlerin Koleksiyonları isimli pul sergisinin açılışını gerçekleştiriyoruz. Öncelikle ben geçtiğimiz günlerde Kuzey Irak'ta şehit dü-

şen askerlerimize Allahtan rahmet, yakınlarına da başsağlığı diliyorum. Biz aslında bugün etkinliğimizi şehitlerimizin olması sebebiyle iptal etmeyi düşündük.

Fakat bu etkinliğin Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılına özel olmasından dolayı iptal etmeye karar verdik. Bugün burada bulunma sebebimiz tasarımcı Mahmut Soyer'in ESIAD için özel bir şekilde hazırlanmış olduğu 100. yıl pullarımız.

Burada gördüğümüz üzere, ülkemizin ve Cumhuriyetin tüm değerlerini ESIAD olarak taşıyoruz. Ve bunu nasıl yansıtacağımızla ilgili çar-

lışmalar içerisinde bulunuyorduk. Ufacık bir şeyde bunları yanstabilme yer arıyorduk ve pul da bunun aracı oldu. Burada bizim en büyük değerlerimiz barış, Atatürk, Cumhuriyetimizin sonsuzluğudur. Biz ESIAD olarak bu değerleri taşımaya devam ediyoruz" dedi. Pul koleksiyonlarının İzmir için çok önemli olduğunu söyleyen ESIAD Faaliyet Kurulu Üyesi Fatih Aracı ise "Pul herkesin hayatına bir dönem mutlaka girmiştir. İlk sergimiz 40 yıl önce yine İzmir'de yapıldı. Bu nedenle bu sergi çok anlamlı benim için. Sergiler çok sık olmuyor. O yüzden de bu serginin daha fazla üzerinde durduk. Bunun anlamını ve önemini sergiyi gezdiğiniz zaman daha da anlayacaksınız. Çünkü buranın detaylarını irdelediğimiz zaman anlamı daha artıyor" diye konuştu.



# 6 milyon liralık pul **ESIAD**'in sergisinde

**ESIAD**, Cumhuriyetimizin 100. yıldönümü kutlamaları kapsamında çok özel bir sergiyi İzmirliyle buluşturdu. Sergide, Türkiye'nin kültürel mirası olarak kabul edilen 6 milyon lira değerindeki pul da yer alıyor



**EGE Sanayicileri** ve İş İnsanları Demeği (**ESIAD**), İzmirli Filatelistlerin Koleksiyonları' isimli pul sergisini açtı. İzmir Ticaret Odası Sergi Salonu'ndaki sergide, Milli Mücadele ile Cumhuriyet'in kuruluşu arasındaki dönemden günümüze pullar sergileniyor. Ayrıca 6 milyon lira değerindeki pul da İzmirli ziyaretçilerin beğenisine sunuluyor.

## 'ESIAD'IN TEMEL TAŞI'

**İZMİRLİ** 15 filatelistin koleksiyonlarından parçaların yer aldığı serginin 5 Ocak tarihine kadar ziyaret edilebileceğini kaydeden **ESIAD** Başkanı **Sibel Zorlu**, "ESIAD"ın temel taşı, Atatürk'ün çizdiği Türkiye Cumhuriyeti vizyonu ve çağdaş uygarlık hedefidir" dedi. ■ 4TE





## ESIAD'dan Cumhuriyet'in 100. yaşına özel pul sergisi

**EGE Sanayicileri** ve İş İnsanları Derneği (**ESIAD**), Cumhuriyetimizin 100'üncü yıldönümü kutlamaları kapsamında Konak Filatelistler Derneği işbirliğiyle çok özel bir sergiyi İzmirlilerle buluşturdu. "İzmirli Filatelistlerin Koleksiyonları"

isimli pul sergisinin açılışında konuşan **ESIAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zortu**, "**ESIAD**'ın temel taşı, Atatürk'ün çizdiği Türkiye Cumhuriyeti vizyonu ve çağdaş uygarlık hedefidir" dedi.

■ Haber Merkezi



## ESİAD'dan özel sergi



EGE Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD), Cumhuriyetimizin 100. yıldönümü kutlamaları kapsamında Konak Filatelistler Derneği iş birliğiyle çok özel bir sergiyi İzmir-lilerle buluşturdu. ■ 2'de



# ESİAD'dan 100. yıla özel pul sergisi

**Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD), Cumhuriyetimizin 100. yıldönümü kutlamaları kapsamında Konak Filatelistler Derneği iş birliğiyle çok özel bir sergiyi İzmirliyle buluşturdu. "İzmirli Filatelistlerin Koleksiyonları" isimli pul sergisinin açılışında konuşan ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, "ESİAD'ın temel taşı, Atatürk'ün çizdiği Türkiye Cumhuriyeti vizyonu ve çağdaş uygarlık hedefidir" dedi**

İzmir Ticaret Odası Sergi Salonu'nda açılan sergide Milli Mücadele ile Cumhuriyet'in kuruluşu arasındaki dönemden günümüze pullar sergileniyor. Sergide, Preveze'den Çanakkale'ye Deniz Savaşları, uçaklar, gemiler, bisiklet, kıs sporları gibi çeşitli temaları içeren pulların yanı sıra Türkiye'nin "kültürel mirası" olarak kabul edilen 6 milyon lira değerinde bir pul da İzmirli ziyaretçilerin beğenisine sunuluyor. İzmirli 15 filatelistin koleksiyonlarından parçaların yer aldığı sergi, 5 Ocak 2024 tarihine kadar ziyaret edilebilecek.

## Geleceğe armağan

Serginin açılışında konuşan ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, Cumhuriyetimizin 100. yılı nedeniyle uluslararası alanda tanınan grafik sanatçımız Mahmut Soyer'in tasarımıyla hatıra pulu bastırıldıklarını hatırlatarak, "Bu çalışmanın bizden sonraki kuşaklar için kalıcı bir armağan olacağını



düşünüyoruz. Bu sergimizde de değerli filatelistlerimizin koleksiyonlarının yanı sıra ESİAD hatıra pullarını da görebilirsiniz. Pulların ülke tarihlerini, kültürlerini, devlet adamlarını, önemli olayları gelecek nesillere taşımada araç olduklarına inanıyoruz. Bugünkü sergimizde koleksiyonları yer alan İzmirli filatelistlere teşekkürlerimizi sunuyoruz. ESİAD'ın temel taşı Atatürk'ün

çizdiği Türkiye Cumhuriyeti vizyonu ve çağdaş uygarlık hedefidir. 31 yıldır taşıdığımız bu sorumluluğun bilincinde, Cumhuriyetimizi koruyup hep daha ileri taşımak için çalışacağız" diye konuştu.

## Katılım beldesi

Serginin hazırlanmasına katkı koyan ESİAD Faaliyet Kurulu Üyesi, filatelist Fatih Aracı da, İzmirli filatelistlerin el ele vererek böyle bir sergiyi hazırladığını ifade etti. Aracı, "Pul herkesin hayatına bir dönem mutlaka girmiştir. Benim ha-



yatıma da 42 yıl önce girdi. Pulun anlamını, bu sergiyi gezerken daha iyi anlayacaksınız. Elbette defterdeki koleksiyonlar güzel ama asıl sergilendiği zaman, anlamını irdelediğinizde, ne amaçla basıldığını öğrenince pullar daha çok anlam kazanıyor" diye konuştu. Ödüllü koleksiyonlara sahip Konak Filatelistler Derneği Başkanı Prof. Dr. Yamaç Erhan ile Genel Sekreter Engin

Çakmak ise pulun tarihçesini anlatarak, sergilenen pullar hakkında bilgi verdi. Engin Çakmak, az sayıda basılan, temiz ve talep gören pulların değerinin yüksek olduğunu ifade etti. Dışişleri Bakanlığı İzmir Temsilcisi Büyükelçi Naciye Gökçen Kaya'nın da katıldığı törende, koleksiyonlarıyla sergide yer alan filatelistlere katılım belgeleri takdim edildi.

■ **Yasin Cetin**



## PULUN ANLAMI ÇOK BÜYÜK

■ SERGİNİN hazırlanmasına katkı koyan **ESİAD** Faaliyet Kurulu Üyesi, filatelist Fatih Aracı da İzmirli filatelistlerin el ele vererek böyle bir sergiyi hazırladığını ifade etti. Aracı, "Pul herkesin hayatına bir dönem mutlaka girmiştir. Benim hayatıma da 42 yıl önce

girdi. Pulun anlamını, bu sergiyi gezerken daha iyi anlayacaksınız. Elbette defterdeki koleksiyonlar güzel ama asıl sergilendiği zaman, anlamını irdelediğinizde, ne amaçla basıldığını öğrenince pullar daha çok anlam kazanıyor" ifadelerini kullandı.

# 100'üncü yıla özel sergi

■ **EGE Sanayicileri** ve İş İnsanları Derneği (**ESİAD**), Cumhuriyetimizin 100'üncü yıl dönümü kutlamaları kapsamında Konak Filatelistler Derneği işbirliğiyle çok özel bir sergiyi İzmirliyle buluşturdu. İzmir Ticaret Odası Sergi Salonu'nda açılan sergide Milli Mücadele ile Cumhuriyet'in kuruluşu arasındaki dönemden günümüze pullar sergileniyor. Sergide, Preveze'den Çanakkale'ye Deniz Savaşları, uçaklar, gemiler, bisiklet, kış sporları gibi çeşitli temaları içeren pulların yanı sıra Türkiye'nin "kültürel mirası" olarak kabul edilen 6 milyon lira değerinde bir pul da İzmirli ziyaretçilerin beğenisine sunuluyor. İzmirli 15 filatelistin koleksiyonlarından parçaların yer aldığı sergi, 5 Ocak'a kadar ziyaret edilebilecek.

**YARINLARA KALICI ARMAĞAN**  
**ESİAD** Başkanı **Sibel Zorlu**, Cumhuriyetimizin 100'üncü yılı nedeniyle uluslararası alanda tanınan grafik sanatçımız Mahmut Soyer'in tasarımıyla hatıra pulu bastırıldığını hatırlattı, "Bu çalışmanın bizden sonraki kuşaklar için kalıcı bir armağan olacağını düşünüyoruz. Bu sergimizde de değerli filatelistlerimizin koleksiyonlarının yanı sıra **ESİAD** hatıra pullarını da görebilirsiniz. Pulların ülke tarihlerini, kültürlerini, devlet adamlarını, önemli olayları gelecek nesillere taşımada araç olduklarına inanıyoruz. 31 yıldır taşıdığımız bu sorumluluğun bilincinde, Cumhuriyetimizi koruyup hep daha ileri taşımak için çalışacağız" diye konuştu.

■ HÜRRİYET / İZMİR





## ESİAD'DAN 100. YILA ÖZEL PUL SERGİSİ

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD), Cumhuriyet'in 100. yıl dönümü kutlamaları kapsamında Konak Filatelistler Derneği iş birliğiyle çok özel bir sergiyi İzmirliyle buluşturdu. İzmir Ticaret Odası Sergi Salonu'nda açılan sergide Preveze'den Çanakkale'ye Deniz Savaşları, uçaklar, gemiler, bisiklet, kış

sporları gibi çeşitli temaları içeren pulların yanı sıra Türkiye'nin "kültürel mirası" olarak kabul edilen 6 milyon lira değerinde bir pul da İzmirli ziyaretçilerin beğenisine sunuluyor. ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, "Bu çalışmanın bizden sonraki kuşaklar için kalıcı bir armağan olacağını düşünüyoruz" diye konuştu.



İzmir'in pul  
koleksiyonu **ESIAD**  
sergisinde buluştu



2. Sayfada



◆ **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**: Pulların ülke tarihlerini ve kültürlerini gelecek nesillere taşımada araç olduklarına inanıyoruz

# İzmir'in pul koleksiyonu **ESİAD** Sergisi'nde buluştu

## ENSAR ÇIRAK

**Ege Sanayicileri** ve İş İnsanları Derneği (**ESİAD**), Cumhuriyet'in 100'üncü yıldönümü kutlamaları kapsamında 'İzmirli Filatelistlerin Koleksiyonları' adlı pul sergisini İzmirliyle buluşturdu. Konak Filatelistler Derneği iş birliğiyle gerçekleştirilen sergide, Milli Mücadele ve Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşu arasındaki dönemden günümüze dek pullar sergileniyor. İzmir Ticaret Odası Sergi Salonu'nda açılan sergide konuşan **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, pulların ülke tarihlerindeki önemine dikkat çekti.

**"Bizden sonraki kuşaklara bir armağan"**

Cumhuriyet'in 100'üncü yılı nedeniyle uluslararası alanda tanınan grafik sanatçısı Mahmut Soyler'in tasarımıyla hatıra pulu bastırdıklarını hatırlatan Zorlu, "Bu çalışmanın bizden sonraki kuşaklar için kalıcı bir armağan olacağını düşünüyoruz. Bu sergimizde de değerli filatelistlerimizin koleksiyonlarının yanı sıra **ESİAD** hatıra pullarını da görebilirsiniz. Pulların ülke tarihlerini, kültürlerini, devlet adamlarını ve önemli olayları gelecek nesillere



✓ **Cumhuriyet'in 100'üncü yılı nedeniyle uluslararası alanda tanınan grafik sanatçısı Mahmut Soyler'in tasarımıyla hatıra pulu bastırdıklarını hatırlatan Zorlu, "ESİAD'ın temel taşı Atatürk'ün çizdiği Türkiye Cumhuriyeti vizyonu ve çağdaş uygarlık hedefi. 31 yıldır taşıdığımız bu sorumluluğun bilincinde, Cumhuriyetimizi koruyup hep daha ileri taşımak için çalışacağız" dedi**

taşımada araç olduklarına inanıyoruz.

Bugünkü sergimizde koleksiyonları yer alan İzmirli filatelistlere teşekkürlerimizi sunuyoruz. **ESİAD**'ın temel taşı Atatürk'ün çizdiği Türkiye Cumhuriyeti vizyonu ve çağdaş uygarlık hedefi. 31 yıldır taşıdığımız bu sorumluluğun bilincinde, Cumhuriyetimizi koruyup hep daha ileri taşımak için çalışacağız" diye konuştu.

**"Pullar sergilendiğinde daha çok anlam taşıyor"**

Serginin hazırlanmasına katkı sunan **ESİAD** Faaliyet Kurulu Üyesi, filatelist Fatih Aracı da İzmirli filatelistlerin el ele vererek böyle bir sergiyi hazırladığını ifade etti.

Aracı, "Pul herkesin hayatına bir dönem mutlaka girmiştir. Benim hayatıma da 42 yıl önce girdi. Pulun anlamını, bu sergiyi

gezerken daha iyi anlayacaksınız. Elbette defterdeki koleksiyonlar güzel ama asıl sergilendiği zaman, anlamını irdelediğinizde, ne amaçla basıldığını öğrendiğinizde pullar daha çok anlam kazanıyor" diye konuştu.

**Az sayıda basılan pul yüksek değer taşıyor**

Ödüllü koleksiyonlara sahip Konak Filatelistler Derneği Başkanı Prof. Dr. Yamaç Erhan ve

Dernek Genel Sekreteri Engin Çakmak ise pulun tarihçesini anlatarak, sergilenen pullar hakkında bilgi verdi. Çakmak, az sayıda basılan, temiz ve talep gören pulların değerinin yüksek olduğunu ifade etti.

Dışişleri Bakanlığı İzmir Temsilcisi Büyükelçi Naciye Gökçen Kaya'nın da katıldığı törende, koleksiyonlarıyla sergide yer alan filatelistlere katılım belgeleri takdim edildi.

**6 milyon TL'lik 'kültürel miras' da sergide yer alıyor**

Osmanlı Devleti'nin tarihinde kazandığı en büyük deniz muharebelerinden olan Preveze'den, Kurtuluş Savaşı'nda işgal donanmasının bozguna uğrattığı Çanakkale'ye kadar deniz savaşları, uçaklar, gemiler, bisiklet ve kış sporları gibi çeşitli temaları içeren pullar da İzmirli Filatelistlerin Koleksiyonları sergisinde yer alıyor. Bunun yanı sıra, Türkiye'nin 'kültürel mirası' olarak kabul edilen 6 milyon TL değerinde bir pul da sergi aracılığıyla İzmirli ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. İzmirli 15 filatelistin koleksiyonlarından parçaların yer aldığı sergi, 5 Ocak 2024 tarihine kadar ziyaret edilebilecek.